一般社団法人　亀岡市観光協会　宛

下記のとおり写真コンテスト入選作品の写真を借用します。
なお、借用した写真は使用後速やかに責任を持って返却いたします。

使用期間
（終了期間）

使用団体

責任者名

住所

連絡先（電話）

　　　　 （メール）

使用目的

供給状態

使用写真
No. 写真番号 タイトル

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

確認方法

※ＨＰアドレス

注意事項

送付先 送付 返却

写真借用書

ホームページ　　・　　印刷物　　・　　映像　　・　　写真

備考

〒

http://

令和　　　年　　　月　　　日

記

〒621-0804
京都府亀岡市追分町谷筋1-6　ＪＲ亀岡駅観光案内所　宛
ＦＡＸ：（０７７１）２２－１２１２　E-Mail:　info@kameoka.info

亀岡市観光写真コンテスト入選作品の版権は、亀岡市、（一社）亀岡市観光協会、亀岡商工会議所が有します。
供給状態がポジ、若しくは紙焼きの場合、送付先が必要ですので記入漏れがないようにお願いします。
使用写真の確認をさせていただきたいので、使用先が印刷物・映像の場合はそのものを、固定物の場合は
確認用の写真をご送付願います。ＨＰ上で使用の場合は確認用のアドレスを記入してください。

確認欄

ネガ／ポジ　　・　　紙焼き　　・　　データ（ＪＰＧ）

令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

	Sheet1